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ВРЕДНОСТИТЕ НА ПОВРШИНИТЕ

НА ПАРЦЕЛИТЕ ВО ТАБЕЛИТЕ СЕ

ИНФОРМАТИВНИ. ВИСТИНСКИТЕ

ВРЕДНОСТИ СЕ ДОБИВААТ ОД

НАДЛЕЖНА ИНСТИТУЦИЈА ПО

КАРТИРАЊЕ НА ПЛАНОТ.

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА 

ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ДИСЛОКАЦИЈА НА ВОДОВОД

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА 

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН КОАКСИЛАЕН КАБЕЛ


